
 

 

 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor majetku města  

 

Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 

k podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném  
podlimitním řízení s názvem 

 
 „Obnova laviček v hledišti amfiteátru areálu PKS na Bojišti“ 

Systémové číslo zakázky: P19V00000007 
 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
Název: město Trutnov 
Sídlo: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00278360 
zastoupený: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou města 
 
 
Zadavatel na základě usnesení Rady města Trutnova č.  2019-404/8 ze dne 08.04.2019 vydává a 
oznamuje toto rozhodnutí zadavatele o  
 

ZRUŠENÍ 
 

zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Obnova laviček v hledišti amfiteátru areálu PKS 
na Bojišti“. Předmětné zadávací řízení bylo v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále je „zákon“) zrušeno, protože se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

Odůvodnění 
V průběhu zadávacího řízení bylo zadavateli doporučeno odbornými firmami přehodnocení výběru 
zvoleného materiálu Thermowood na obnovu laviček. Zadavatel na základě tohoto upozornění 
zjistil, že je tento materiál vhodný pro použití v exteriéru na opláštění budov, kde plní funkci 
estetickou, popřípadě izolační, a není tedy staticky a dynamicky zatěžován, ale není vhodný pro 
použití na vodorovné konstrukce, neboť po namočení dlouho vysychá a vyžaduje pravidelné 
ošetření speciálním nátěrem (2x ročně), s čímž jsou spojeny vysoké náklady na běžnou údržbu. 
Z těchto důvodů se zadavatel rozhodl zadávací řízení zrušit. 

Poučení 
Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 
zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení 
o zrušení zadávacího řízení.  

 
V Trutnově dne 09.04.2019 
 
 
……………………………………………. 
Ing. Štěpánka Musilová  
vedoucí odboru 


		2019-04-09T13:29:57+0200
	Ing. Štěpánka Musilová




